Provincia di Caserta
Via Don peppe Diana - 81030 Casapesenna
Codice Fiscale e Partita IVA : 81001750611
Centralino: Tel: 081/8165611- Fax 081/ 8165640
Sindaco: 081/8165627-
Segreteria : 081/8165628 E-Mail comune-casapesenna@libero.it

Originale
Copia
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.72 DEL 24/10/2014

OGGETTOQ:. Concessione Contributo per presentazione volume di poesia.

L’anno duemilaquattordici addi 24 del mese di Ottobre alle ore 13.10 nei modi e termini di legge,

si ¢ riunita nella sala delle adunanze la Giunta Comunale nelle persone dei sigg.:

GENERALITA® CARICA PRESENTI ASSENTI
MARCELLO DE ROSA Sindaco-Presidente X
GIUSTINA ZAGARIA Vice Sindaco X
NICOLINA NOCERA Assessore X
MARIA MICHELA CAPOLUONGO | Assessore X
ORLANDO ZAGARIA Assessore X

o Partecipa il Segretario Comunale Dr.ssa Anna Damiano , il quale provvede alla redazione del
presente verbale;

¢ Marcello De Rosa nella Sua qualitd di Sindaco assume la presidenza e, constatata la legalita
dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopraindicato:



%&immze ar %“(wfyﬁa@mm

(Provincia di Caserta)

Codice Fiscale: 81001750611 Partita IVA: 03447760616

Proposta. N° del

(__x_ ) Giunta ( ) Consiglio
Addi 24/10/2014 Ore 13.10

Annotazioni:

Il Segretario Comunale
Dr.

Proponente: Servizio

Area

11 Proponente

Il Relatore

Oggetto: Concessione Contributo per presentazione volume di poesia.

Pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D Lgs 18.08.2000, n. 267

Parere di Regolaritd Tecnica:

Responsabile Area : FAVOREVO

Data

Responsabile Servizio

Dataf Cr A0l

Parere Regolarita Contabile: FAVOREVOLE

Data




Oggetto: Concessione contributo per presentazione volume di poesie

LA GIUNTA COMUNALE

Vista ed esaminata la domanda di data 08.10.2014 prot. n. 5774, presentata dal Sig.
Giuseppe Amato, cittadino di Casapesenna impegnato nella composizione di opere
poetiche che chiede un contributo a questo Comune per la presentazione del suo 4°

volume di poesie;
Ritenuto opportuno sostenere con un modesto contributo ’attivita poetica del Sig.

Giuseppe Amato che rende onori a questo paese;

Considerato equo concedere un contributo di € 500,00 da finanziare con le economie
derivanti dalla rinuncia a percepire per intero le indennita di carica; _

Visti i pareri favorevoli espressi dai rispettivi responsabili di servizio ex art. 49 Ccon
voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge

DELIBERA

1. di concedere al Sig. Giuseppe Amato, nato a San Cipriano d’Aversa (CE) il
01.10.1941, un contributo di € 500,00 a titolo di sostegno spese per la
presentazione del suo quarto volume di poesie;

9. di dare atto che il contributo di cui sopra viene finanziato utilizzando le
economie di spese derivanti dalla rinuncia a percepire per intero le indennita di
carica.

3. di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario ad emettere il relativo
mandato di pagamento in favore del beneficiario.



A WA APES QA

Prg_w s ‘ Al Sindaco......cooceeevenen.

Prot. N

Aol vees ﬁgﬁ Z ?,‘2 E pc. Assessore alla Cultura

Comune di Casapesenna

OGG: RICHIESTA PATROCINIO

E Rimborso Spese

Da anni ho avuto il piacere e I'onore di essere seguito dalla e nella Citta per le attivita da me intraprese

per contribuire allo Scviluppo Socio — Culturale — Turistico del territorio.

Dopo centinaia opere lignee a salvaguardia della natura attraverso MOSTRE molte apprezzate, dopo tre libri
di opere Poetiche edite finora, ecco pronto il 4° Volume, stampato in mille copie, che verra patrocinato
aall Amministrazione Comunale & presentato in data da stabiire, invitando Autorita , Mass — Media e

Cittadini, offrendo loro al termine un bouffet augurale.

Occorrono tante spese per !la organizzazione che vedra tutti ,insieme I'Autore e ’Amministiazione che si
curamente vorra dare un rimborso a sostegno di una Cultura che & stata sempre apprezzata e che ancora

una volta sara protagonista nella Citta.. grato per la dosponibilitd e la collaborazione, invio distinti saluti....

Giuseppe Amato

ML,/
PN Qﬁ N
. {m{ Vb ,{/}/‘2?7/

D)



A JL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Aﬁna Damiano

Il sottoscritto Segretario Comunale, CERTIFICA che la presente deliberazione & stata affissa all’albo
Pretorio N. della sede comunale oggi e vi rimarra per giorni 15 consecutivi,

come prescritti dall’art.124 T.U. 267/2000-

Li ETARIO COMUNALE

‘Anna Damiano

ESECUTIVITA’

Al sensi dell’art.134 comma 4 legge 267/2000

Per dichiarazione di immediata esecutivita della Giunta Comunale ai sensi dell’art. 134 comma 3
legge 267/2000

Per decorrenza termini, giorni

Atto non soggetto a controllo;

Ai sensi dell’art. 127 T.U.267/2000

Li IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Anna Damiano

Trasmessa copia a: Albo Pretorio Sede
Ragioneria Sede
U.T.C. Sede

Altro




